ＥＡ５７６ＭＬ－０－２４
（両面ハトメ）
材質 入数 最大厚み A B C JIS番号
アルミ 300組 2.5㎜ 12mm 7.0mm 5.2mm Ｈ-4000
アルミ 200組 2.5㎜ 15mm 8.0mm 5.8mm Ｈ-4000
アルミ 200組 3㎜ 19mm 10.6mm 7.2mm Ｈ-4000
アルミ 100組 3.5㎜ 23mm 12.5mm 8.0mm Ｈ-4000
アルミ 50組 4㎜ 28mm 15.5mm 9.0mm Ｈ-4000
真鍮 300組 2.5㎜ 12mm 7.0mm 5.2mm Ｈ-3100
真鍮 200組 2.5㎜ 15mm 8.0mm 5.8mm Ｈ-3100
真鍮 200組 3㎜ 19mm 10.6mm 7.2mm Ｈ-3100
真鍮 100組 3.5㎜ 23mm 12.5mm 8.0mm Ｈ-3100
真鍮 50組 4㎜ 28mm 15.5mm 9.0mm Ｈ-3100
ｽﾃﾝﾚｽ 300組 2.5㎜ 12mm 7.0mm 5.2mm Ｇ-4305
ｽﾃﾝﾚｽ 200組 3㎜ 19mm 10.6mm 7.2mm Ｇ-4305
ｽﾃﾝﾚｽ 100組 3.5㎜ 23mm 12.5mm 8.0mm Ｇ-4305
ｽﾃﾝﾚｽ 50組 4㎜ 28mm 15.5mm 9.0mm Ｇ-4305
※最大厚みとは、ハトメができる対象の厚みのことです。
EA576ML-12
EA576ML-0
EA576ML-1
EA576ML-2
EA576ML-3
品番
EA576ML-23
EA576ML-24
EA576ML-13
EA576ML-14
EA576ML-20
EA576ML-22
EA576ML-4
EA576ML-10
EA576ML-11
A
Ｃ
Ｂ